
ZARZĄDZENIE  Nr 41 /07
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 30 maja 2007 roku

                              w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007

               Na podstawie art. 188  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  
publicznych  /Dz. U. Nr 249,  poz.  2104 ze zmianami  /  i  uchwały Nr III/19/06 Rady Gminy w 
Augustowie z dnia 28 grudnia 2006 r. – zarządzam, co następuje:

                 
      §  1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2007:

                   1)  Zmniejsza się rezerwę budżetową  o kwotę 340 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

                        2)  Zwiększa się wydatki o 340 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

                     3) Przenosi się wydatki między paragrafami i rozdziałami na kwotę 4.683 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

           § 2. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik nr 2.

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

     Zbigniew Buksiński



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 41/07 
Wójta Gminy Augustów z dnia 30.05.2007

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600

Transport i łączność 1 195 251,00 0,00 1 195 251,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 3 023,00 3 023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 130,00 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 200,00 2 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 377,00 377,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 216,00 216,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 194 612,00 - 3 023,00 1 191 589,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 970,00 - 4 023,00 76 947,00

700
Gospodarka mieszkaniowa 1 700,00 340,00 2 040,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 700,00 340,00 2 040,00
4430 Różne opłaty i składki 12,00 340,00 352,00

758
Różne rozliczenia 74 087,00 - 340,00 73 747,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 65 087,00 - 340,00 64 747,00
4810 Rezerwy 65 087,00 - 340,00 64 747,00

801

Oświata i wychowanie 6 606 022,00 0,00 6 606 022,00
80101 Szkoły podstawowe 3 923 471,00 0,00 3 923 471,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 268,00 150,00 3 418,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 9 220,00 - 150,00 9 070,00

80110 Gimnazja 1 199 335,00 0,00 1 199 335,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 260,00 660,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 800,00 - 260,00 3 540,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 403 400,00 0,00 403 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 100,00 2 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 375 800,00 - 100,00 375 700,00

80114 Zespoły obsługi państwowoadministracyjnej szkół 282 500,00 0,00 282 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 150,00 1 150,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 - 150,00 1 350,00

13 455 657,00 0,00 13 455 657,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 41/07 
Wójta Gminy Augustów z dnia 30.05.2007 r.

                                                   Objaśnienia dokonanych zmian

Rezerwę budżetową w kwocie 340 zł przeznacza się na opłatę wpisu sądowego w sprawie 
egzekucyjnej dłużnika, który zalega z opłatą czynszu.

Na wnioski dyrektorów jednostek podległych przenosi się wydatki między paragrafami: w  Zespole 
Obsługi Ekonomicznej Szkół  na kwotę 250 zł, w Zespole Szkół Samorządowych w Białobrzegach 
na kwotę 410 zł oraz w planie finansowym Urzędu Gminy przenosi się wydatki między paragrafami 
i rozdziałami na kwotę 4.023 zł w dziale transport i łączność.


